２０２０年４月０３日

各地会員会議所

理事長・専務理事・事務局 各位

公益社団法人日本青年会議所

近畿地区兵庫ブロック協議会

    会 長  今井 章仁

訃 報

急啓 一般社団法人丹波青年会議所 ＯＢ会員 垣内和明氏（１９８０年度 旧氷上青年会

議所 第９代理事長）がご逝去されました。

新型コロナウイルス感染の恐れもあり、当家より通知はご遠慮されておりましたが、

謹んでお悔やみを申し上げますとともに、詳細を下記の通りお知らせ申し上げます。

草々

記

〔通  夜〕   日  時  令和２年４月３日（金）１９時～

          場  所  ＪＡ会館 こもれび

              丹波市氷上町市辺２２０－２

              電話 ０７９５－８２－５３４４

〔告 別 式〕   日  時  令和２年４月４日（土）１３時～

          場  所  ＪＡ会館 こもれび

              丹波市氷上町市辺２２０－２

              電話 ０７９５－８２－５３４４

〔喪  主〕   垣内 展洋 様

尚、告別式は家族葬にて執り行なわれます

以上